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 ÖRGÜTLE(N)MEK...
Günlük hayatımızda birey olarak mesleğimizi yürütürken karşılaştığımız sorunların yanı sıra 

diğer meslektaşlarımızın, toplumun, mesleğimizin, kentimizin veya ülkemizin bir çok sorunu ile de 

yüzleşmekte, onlara çözüm aramaktayız. Meslek örgütümüz olan Elektrik Mühendisleri Odası'na; 

elektrik, elektronik, elektrik ve elektronik, haberleşme, enerji, kontrol, bilgisayar, yazılım, 

biyomedikal mühendisleri gibi birçok uzmanlıktaki meslektaşlarımız üye olabilmektedir. 

Meslektaşlarımız kendi adına hizmet üretmekte veya özel kuruluşlarda, kamu kuruluşlarında 

ücretli çalışmaktadırlar. Kamu kuruluşlarında çalışanlar Enerji ve Tabii Kaynaklar, Sanayi ve 

Ticaret, Ulaştırma, Sağlık, İç İşleri, Milli Eğitim, Milli Savunma gibi bakanlıklarda ve belediyelerde 

görev yapmaktadır. Özel sektörde ücretli çalışan üyelerimiz ise demir çelik, çimento, gıda, tekstil, 

bankacılık gibi birçok sektörde yönetici ya da işçi olarak çalışmaktadır. Bazılarımız ise öğretim 

üyesi olarak üniversitelerimizde görev almaktadır. Aynı işyerinde farklı mevzuat altında 

çalışmakta, özellikle kamu kesiminde 657, 4857 sayılı kanunlar ve 399 sayılı KHK gibi farklı 

yasalar kapsamında çalışabilmektedir. Bazılarımız mesai saatleri kapsamında hizmet ürettiği 

gibi, bazılarımız ise esnek çalışma modeli içerisindedir. Bazılarımız işveren, bazılarımız işçi, 

bazılarımız ise işsizdir.

Farklı uzmanlıklarda, farklı iş yerlerinde, farklı çalışma şartları içerisinde görev yapan 

meslektaşlarımızın sorunları, çözüm önerileri ve beklentileri de birbirinden farklı olacaktır. Birçok 

ücretli üyemiz Oda'yı çalışanların sorunlarını çözecek bir sendika işlevinde görmekte, bazılarımız 

mesleğimizin gelişimi için ilgili yasa ve yönetmeliklerin hazırlandığı, geliştirildiği ya da bilimsel 

çalışmaların yapıldığı görüş verildiği bir yer, bazı üyelerimiz ise kente ve ülkeye sahip çıkan, 

toplumsal yönü etkin olan bir yapı olarak değerlendirmekte, bazı SMM üyelerimiz ise Oda'yı 

sadece mesleki denetimin yapıldığı bir yapı olarak bilmektedir. Tüm bunların yanı sıra bazı üyeler 

ise Odalarda salt politika yapıldığını ifade edebilmektedir.

Meslektaşlarımızın, mesleğimizin, ülkemizin birçok sorunu bulunmaktadır. Sorunlar önce 

yaratılmış, olumsuz sonuçları ise  topluma ve dolayısıyla meslektaşlarımıza dayatılmıştır. 

Ülkemizde yürütülen özelleştirme politikaları ve silindir gibi üzerimizden geçen küresel kriz, 

çalışanların sorunlarını katmerleştirmiş, bireysel çözümlerin olmadığını bir kez daha gözler önüne 

sermiştir. Elbette mühendislik mesleğinin kazandırdığı anlayışımızla birlikte, toplumsal bakış 

açısı ile sorunların çözümü için görüş üretmek, mücadele etmek her çağdaş, demokrat, yurtsever, 

aydın mühendisin görevidir. Sorunların bireysel çabalarla çözülemeyeceği açıktır, bu nedenle 

sorunların çözümü mücadelesinde bizi bir araya getirecek bir örgüte gereksinim vardır. Bu örgüt 

TMMOB çatısı altındaki Elektrik Mühendisleri Odası'ndan başka bir yer değildir. 

TMMOB Demokrasi Kurultayı sonuç bildirgesinde de belirtildiği gibi; TMMOB ve Elektrik 

Mühendisleri Odası; mesleki demokratik kitle örgütüdür, demokrat ve yurtsever karakterdedir, 

emekten ve halktan yanadır, anti-emperyalisttir, yeni dünya düzeni teorilerinin, ırkçılığın ve 

gericiliğin karşısındadır, siyasetin dar anlamını aşar, yaşamın her olayını siyasetle ilişkili görür, 

barıştan yanadır, insan hakları ihlallerine karşıdır, insanlık onurunun korunmasından yanadır, 

örgütsel bağımsızlığını her koşulda korur, gücünü sadece üyesinden ve bilimsel çalışmalardan 

alır, meslek ve meslektaş sorunlarının, ülkenin ve halkın sorunlarından ayrılamayacağını kabul 

eder, politikalarının oluşturulmasında ve uygulanmasında demokratik merkeziyetçi yöntemleri 

uygular karar alma süreçlerinde demokratik ve katılımcıdır, bağlı odaları ile birlikte mühendis, 

mimar ve şehir plancılarının meslek alanlarını düzenler, üyesinin ve halkın çıkarlarını korur, 

sanayileşme ve demokratikleşme alanlarında durum tespitleri yapar, politikalar ve çözüm 

önerileri üretir, ülkenin demokratikleşmesi için çaba sarf eder, kamuoyu oluşturmaya yönelik 

çalışmalar içinde tartışmasız yer alır demokratik kitle örgütleri ve sivil toplum örgütleri ile ilkeli ve 

demokratik işbirliği içerisindedir.

İktidarların ve yandaşlarının Odalardaki mevcut toplumsal yönetim anlayışına karşı 

gelebilecek çalışmalarının var olduğu da bilinmektedir. Günümüzde basın yayın organlarından 

başlayan, yargıya ve üniversitelerimize kadar süren baskı ve sindirme anlayışı meslek odalarına 

ulaşmıştır. Odaları bağımsız yapısından uzaklaştıracak, iktidarların buyruklarını yerine getirecek 

bir örgüt haline dönüştürecek tüm anlayışlara karşı olacağımız bilinmelidir. 

Bu amaçla tüm meslektaşlarımızı Odalarına sahip çıkmaya ve sorunların çözümünde EMO 

da örgütlenmeye çağırıyoruz.
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